МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

21.06.2024                    № 69-Д

п. Черноисточинск

О награждении призёров муниципального конкурса

«Юные защитники!»

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 22.05.2024г № 328 «О проведении

муниципального конкурса «Юные защитники!»

 По итогам муниципального конкурса фотографий «Живая природа»,

согласно протоколу МБУ ДО РДДТ № 29 от 21.06.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить призёров муниципального конкурса «Юные

защитники!»

2 место – Команда «Друзья природы», МБДОУ «Детский сад № 26 п.

Горноуральский (руководители: Сащенко Наталья Сергеевна, Рамазанова

Наталья Николаевна, Макеева Ирина Андреевна);

2 место - Команда «Солнышко лучистое», МБДОУ детский сад №87 с.

Покровское (руководители: Кузьмина Евгения Андреевна);

3 место – Команда «Территория леса», МБДОУ детский сад № 2 с.

Петрокаменское (руководители: Пономарёва Надежда Николаевна,

Поторочина Марина Петровна);

3 место – Команда «Экологический патруль», МБДОУ детский сад №

30с. Николо - Павловское (руководители: Климцева Екатерина

Александровна, Карлюкова Ольга Андреевна, Францева Ольга Васильевна).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО РДДТ                                                                    О.В. Гусева